CÂMARA MUNICIPAL DE SOUSA
Casa Legislativa "Otacilio Gomes de Sá"

EXM°. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUSA — PARAÍBA

Requerimento n° 061/2024.

CARLOS PEREIRA LEITE JÚNIOR (Koloral Júnior), Vereador com assento junto ao Poder

legislativo Sousense, vem, na forma do Art. 22, Inciso IV, da Lei Orgânica Municipal c/c o Art.

93, Inciso II, do Regimento Interno do Poder Legislativo Sousense solicitar que após ouvido o

Plenário, se digne conceder licença para tratar de interesse particular, pelo período de (120)

cento e vinte dias, a começar no dia 01 de abril de 2024 e término no dia 29 de julho de 2024.

JUSTIFICATIVA:

Oral

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Sousa

Em, 19 de março de 2024.

CARLOS LEITE JÚNIOR

Vereador

Rua Nabor Meira, 17, Edf João Gonçalves de Abrantes, Centro - Sousa - PB.- 58800-000
Fone(Fax) (083) - 521 - 1509 C.G.0 12.722.930/0001 — 3802/04/2402/04/24